



# Årshjul 2024 og 2025 over arrangementer i Skals børnehus og Skovbørnehaven Fredly

<b>Årstid: Vinter</b>	
<b>December</b> <b>Første hverdag i december</b> <i>Afholdes i Skals og i Fredly hver for sig</i>  <b>Tirsdag i uge 50</b> <i>Afholdes i Skals og i Fredly hver for sig</i>  <b>Kirken Inviter</b> <i>Kun for Skals Børnehus (lige nu)</i>	<b>Afhentning af juletræ</b> (medarbejdere arrangerer)  <b>Julefrokost med børnene i hver af husene</b> (medarbejderne arrangerer)  <b>Kirke besøg</b>
<b>Januar</b>	
<b>Februar</b> <b>D. 26. februar</b> <i>Kun Skals børnehus</i>  <b>Fredag i uge 6</b> <i>Afholdes i Skals og i Fredly hver for sig</i>	<b>Skals børnehus fødselsdag. Det fejres med rundstykker m. flag og der fremsættes flag udenfor</b>  <b>Fastelavn m. fastelavnsboller</b>

<b>Årstid: Forår</b>	
<b>Marts</b> <b>D. 1. marts</b> <i>Kun for Fredly</i>	<b>Fredlys fødselsdag (fejres på dato tæt på). Det fejres med rundstykker m. flag og der fremsættes flag</b>
<b>April</b> <b>Onsdag i uge 18</b> <i>Afholdes i Skals og i Fredly hver for sig</i>	<b>Bedsteforælder dag</b> (arrangeres af medarbejderne) <b>Bedsteforældrene medbringer selv plante til huset.</b> <b>Samt picnickurv</b>



<b>Årstid: Sommer</b>	
<b>Juni</b> <b>Første torsdag i juni ish</b> <i>Skals børnehus og familierne er inviteret i Fredly til sommerfest</i>	Sommerfest i Fredly for begge huse <i>(arrangeres af forældrerådet)</i>
<b>Fredag i uge 25</b> <i>Før skolebørnene i Skals børnehus, besøger Fredly og holder afslutning sammen med Fredlys før skolebørn</i>	Før skolebørnenes afslutning i Fredly Får deres eget træ fra skoven i Fredly <i>(arrangeres af medarbejderne)</i> Begge huse deltager med skolebørnene. Forældrerådet deltager.
<b>Juli</b>	Sommerferie
<b>August</b> <b>Fredag i uge 35</b> <b>KL. 12-18</b> <i>Afholdes i Skals og i Fredly hver for sig</i>	Arbejdsdag i begge huse Forældrerådet bager kage. Børnehusene står for aftensmad med hjælp fra forældrerådet.

<b>Årstid: Efterår</b>	
<b>September</b> <b>D. 16. september 2024</b> <i>Forgår i Skals børnehus</i>	16. september – Forældremøde i Skals Børnehus – fælles for begge huse. Der er valg til ny bestyrelse hvert 2. år. Forældrerådsvalg hvert år.
<b>Uge 39</b> <i>De forskellige børnehavegrupper besøger hinandens huse på tværs</i>	Besøg på tværs af husene – evt. besøg i tipi i Fredly med bål ved shelters – heldagstur Lave fuglekugler ( <i>husk kop m. hank</i> ) <i>(dage arrangeres af grupperne på tværs)</i>



<p><b>Oktober</b> <b>Uge 41</b> <i>Afholdes i Skals og i Fredly hver for sig</i></p>	<p><b>Motionsuge for begge huse</b> <b>(arrangeres af medarbejderne)</b></p>
<p><b>November</b> <b>Sidste torsdag i november</b> <i>Fredly og familierne er inviteret til Skals børnehus til julefest</i></p>	<p><b>Fælles julefest afholdes i Skals børnehus, begge huse er inviteret</b> <b>(arrangeres af forældrerådet)</b></p>

## Arbejdsdag i begge huse

**Fredag d. 4. oktober 2024 fra kl. 12-18**

*Afholdes i Skals og i Fredly hver for sig*